
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

17 18 12 13 8 10

257

24:15

7
22

8
23

10
25

13 14 15
Auszeit

15:13

Ende
11:21

B  SV Lindow-Gransee
II

R

I II III IV V VI Punkte

8 6 1 13 4 21

152

13:21

╳
13

2
14

5
15

7 10 11 Auszeit

0:6
13:19

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  SV Lindow-Gransee
II

S

I II III IV V VI Punkte

8 6 1 2 4 21

17

0
9
17

1
10

3
11

5
12

6
14

8
16

Auszeit

14:19
16:23

Ende
11:45

A  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

10 17 18 12 13 8

257

13:11

21:16
╳
10
23

4
11
25

5
12

6
15

7
16

8
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:48

A  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

17 18 12 13 8 10

257 3

14:8 18:9

1
14

3
17

7
18

8
21

9
22

10
25

Auszeit

Ende
12:05

B  SV Lindow-Gransee
II

R

I II III IV V VI Punkte

6 1 2 4 21 8

1313

8:15

╳
6

1
8

2
9

3
10

4
12

5
13

Auszeit

10:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Männer
Männer

A  VC Angermünde vs. SV Lindow-Gransee II B

Spiel 85 01.03.2025 11:00 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule
Schönow  

16321 Bernau  

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Angermünde 11/14

1 Engel, Dennis X

3 Berger, Jannik X
7 Lehmann, Hendrik X
8 Morgenstern, Tobias X
9 Kreienbrink, Kai

10 Wittig, Tobias X
11 Lünz, Lukas X
12 Scholz, Johannes X
13 Rother, Maximilian X
17 Weber, Artur X

18 Kirchhoff, Ole X

A  Libero

1 Engel, Dennis X

11 Lünz, Lukas X

A  Offizielle

T Weber , Artur E
CT Engel, Dennis E

C

B  SV Lindow-Gransee II8/14

1 Labsch, Linus X

2 Dehn, Paul-Felix X
4 Bielicke, Tim X
6 Sandow, Marcel X
8 Wiederschein, Ilja X

13 Vogt, David X
17 Bielicke, Jonas X
21 Neye, Mika X

B  Libero

17 Bielicke, Jonas X

B  Offizielle

T Spiller, Torsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Libero von Lindow-Gransee spielt mit Trikotnummer 18 statt 17..

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC

Angermünde

SV Lindow-Gransee

II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 15 0 1 2
0 2 1 25 2 21 17 0 0 2
0 2 1 25 3 17 13 0 1 1

4
5

1 5 3 75 59 45 0 2 5
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

Sieger: VC Angermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engel, Anton 1 Hartwich, Christoph
2 Lambor, Marten 2 Vogt, David

Schr. Buchwald, Paul
Assist. Eich, Oliver

Dokument erstellt: 01.03.2025 12:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


