

Landesliga Nord Männer

Männer

(A) VC Angermünde vs. SV Lindow-Gransee II (B)

Spiel 85

01.03.2025 11:00 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule Schönow 16321 Bernau



S Start 11:00								VC An	germi	ünde	S	Ende B SV Lindow-Gransee R						9	S Start 11:24			B SV Lindow-Gransee II			s	S Ende 11:45		(A) VC Ang			inde	R			
			ufschlagfolg	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I P	1 /	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte		
2	<u> </u>	Sta	rtaufstellun	T	17	18	12	13	8	10		8	6	1	13	4	21]	۱ľ٦	8	6	1	2	4	21		10	17	18	12	13	8			
1		ahaal	Spielern	<u>" </u>			7				25				2			15								117				$\overline{0}$			25		
الإ الإ	Aus	wechsel- spieler	Spielstan				24:15								13:21			1	Z											13:11	1				
Ľ	1		,								1							1												21:16	5				
			1. 5. 2. 6.	1	7	8 23	10 25	13	14	15	Auszeit	X_	2	5_	7	10	11	Auszeit	-	0 9	1_	3	5_	6	8_	Auszeit	X.	4	5_	6 15	7	8	Auszeit		
	Au	fschlag- runden	2. 6. 3. 7.		22	23	25)				Auszeit	13	14	13				0:6	4		10	11	12	14	16	14:19	10	11 25	12	15	16	20	Auszeit		
			4. 8.								15:13							13:19		\square						16:23	23	29							
Start Over Start 5 Ende														6										1		I.	<u>I</u>	<u>I</u>							
_						art :48	(A)	VC An	germi	ünde	S	12	nde 2:05	B	V Lind	ow-Gr I	ansee	R	5	5 1	II	Ш	IV	V	\/T	Punkte	Т	II	III	IV	V	V/T	Punkte		
			ufschlagfolg	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ī	II	III	IV	_	VI	Punkte	/	7		***	1.0	٧	V 1	1 GIIRC		**	***	1.4	٧	V 1	1 dilikee		
		Sta	rtaufstellun	9	17	18	12	13	8	10		6	1	2	4	21	8		-					Т											
١			Spielern	r.	7		3				25	13						13																	
¥	Aus	wechsel- spieler	Spielstan		14:8		18:9				1	8:15						1	Z	Z															
⁴		-	•								1	-						1																	
			1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12	1	3 17	7	8	9	10 25	Augzoit	X	1	2	3	4	5_	Auszait		1						Auszeit							Augroit		
	Au	fschlag- runden	2. 6.	3	14	17	18	21	22	23	Auszeit	6	8	9	10	12	5 13	Auszeit	_	+						Auszeit							Auszeit		
		runuen	3. 7. 4. 8.															10:21																	
Aufstelling	Aufschlag- runden 3. 7, 4. 8.									Punkte	I						I Pun	3 7 8 9 10 11 12 13 17 (Bergel Lehma Morge Kreien Wittig, Lünz, I Scholz Rother	r, Janni ann, Ho ensterr brink, Tobia Lukas Lukas r, Johar r, Maxi per, Art	k endrik n, Tobi Kai s s mnes milian	as	X B X 1 1 X 2 4 4 X 8 X 13 X 17 X 21 X 21	Labs Dehr Bielid Sand Wide Vogt Bielid Neye	ch, Linus n, Paul-Focke, Tim ow, Mar edersch , David cke, Jona e, Mika	elix > > cel > > cel > > cel > > > > > > > > > > > > > > > > > > >	X X X								
-	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Libero von Lindow-Gransee spielt mit Trikotnummer 18 statt 17															Ergebnisse SV Lindow-Gran												B Libero							
	. 13		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	- Jopic		LUD	ero vo	ii Lina	ow-Gra	ansee s	spieit mi	r IIIKO	ulumr	ner 18	Sidll I	<i>/</i>				Angermünde SV Lindow-Grans						\sim		Denni	ennis X 17 Dialiaka						
													A W G P Satz Dauer P G W						A 11	iinz I	nkac	٥		X 17 Bielicke, Jonas				Χ							
													1 1 1 25 1 21 15 0 1 2							A) Offizielle					Officialla										
																				0 2 1 25 2 21 17 0 0 2 TI Web on Artur															
												0 2	1 2	2 5 3		7 13	0 1			Denni				Spille	er, Torste	n II	E								
																				\vdash	++	5	_	+	+		igci,	D C I II II				Spine	., 101310	[
																				1 5	3 7) 45	0 2	5									
																						0 End													
															Sieg	er: VC	Anger	münd	e		3:0														

Schiedsgericht Linienrichter Engel, Anton Hartwich, Christoph Lambor, Marten Vogt, David Buchwald, Paul

Assist. Eich, Oliver